Afl. 22 - Revogadas as disposiçoes em contrario esta Lei entra em

vigor na data de sua publicação*

C2NARA MUNICIPAL DE CO!SEIflIRO LAFAIETE, AOS 08 DF NO—

YBRO DE 1978.

J

DA COSTA ) VICJ4MÍtÀ PAIVA

—Se ore tiri

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI NQ 74/78

1Ifl LIMITES DA RUA FIRMINO LANA E DL OUTRAS PROVI

DNCIAS.

A Caan Munioipa]. de Conselheiro Lafniete decre—

'as

Afli U = A via I4b1ioa do Bairro Mario Zebra]., que inicia na flua

Cefisa Vjsvina  e termina na Rua Dr. Zebra]., denominar—se-

& Rua FIRMINO LANA.

ALFREDO LAPORTE

Vice—Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFATETE

ESTADO DE MINAS GERAIS

]PROJETO DE LXIN 74/78

FIXA Llttns DA RUA FIRMO LANA E DL OUTRAS PROVI

D2NCIAS.

A cSsara Municipal 6. Conselbeiro Lafatete doere-

tas

ÀRT. 1* - £ via Pablios do Bairro Viria Zebral, que inicia na Rua

Cofies Visasse tenSas na Rua Dr. Zebral, denominar-09-

& Rua flINO LANA.

£fl. 22 - Revogadas as d1sp08i9es ez contririo esta Lei entra es

vigor na data de sua publicação.

GIRARA lunOIPAL DE CORSEXafiRO LAPAIEU, AOS 08 DI! 1-

vSao n 1978.

vá~,  "r A PAIVA

asesat

ALFREDO LAPOBTE

Vice-Presidente

W
A Cara Micipa1 de Conselheiro Lafaiete decreta:-

ArtW 12A via Pib1ica do Bairro Mário Zebral, que inicia na Rua

Cefisa Vianna e termina na Rua j', :Zebral, denominar-se-

Rua PIINO LANA.

Art 2 - Revogadas as disposições em cotr,rio esta Lei entra em

vigor na data de sua publicação.

OoçY

VIC1E de PA

Vereador

PAÏVA

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

ESTADO DE MINAS GERAIS

P1OJETO de 1EIn9  ~ LI/ ~?,

Fixa Limites da Rua Pirmino Lana e D. 'outras

Providnc ias.

Sala das Sessões, aos 19 de outubro de 1978

IM*ft* MUMCI'AL E) C)NSELHEIRO LAFAtETIR

A /
A coiissÃo E.
$ de tarecer que o Exi.edite !p:(I ;etrc, deva
ser discutido e vo aílo pelo PIei;áo da i.na7

SALA DAS Ii

Em

J:To•. DE.. LEI lf
tdoemLL cusd e Vtação.

ao. Nulos

ContrXr:os Rrancos

CÂMai49c MUNL.IPAL DE C-itSLH€i'O LAF

Vkc -êrCS zAC 2. St..i dro

D, LLI;I NM, 11
j ,.Ooe c\

-1~12f
}tL4GQ.

Vtt

de

S*4. .oric;c

- ihss

CAGAMAMUii D Cc &iiu

/

MAL MU. CUAL IV C NSL1ElRO LAFAIETg
PAR EC R

Áa CO 1 -- () E
* de &rr::er que o 4x odiete $- p: e to) deva
ser dIwatido e vo ado pelo Plen rn da CaEa
SALA D SES  ÕEs, O

-, Ij----jJ
.

---.

&

V'AMARA. MUMChAL DE C.I NSIS1,110110 LAF'AIETE

P A I(C E
A CNvÃ()

É de i, atecer que o Ex;ed1erte ip - ret o) deva
ser dis'utdo e vo aio pelo f9eo;.
SALA D155 SE-ÕS, /